МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2010 г. № 8-п/1
Об отклонении предложения

Л.Н. Зикевской о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки
городского округа Тольятти
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, учитывая наличие протокола от 19.11.2009 г. № 10 заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить предложение Зикевской Ларисы Николаевны о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Тольятти, утвержденные решением Думы городского округа Тольятти                             от 24.12.2008 г. № 1059, в части установления в карте градостроительного зонирования территориальной зоны Р-5 по границам земельных участков №№ 5, 5а, 6, 7а, 15, 16 СТ «Волгарь», расположенных по адресу: г. Тольятти, Центральный район, поселок Портовый, садоводческое товарищество «Волгарь», массив 3, в связи с отсутствием утвержденных границ лесных кварталов городского округа Тольятти.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков